*effusus Paroxysmum novum producat; idque tamdiu alternatim continuetur, donec quo- cunque modo tollatur in totum Obstructio ac Febris, aut ipsus Æger.*

74. Pituitæ Viscidæ Naturam esse, ut perforata licet, sponte coeat iterum & coalescat, evincunt non tantum viscida omnia eandem mutationem spontaneam, subite solita, verum insuper pleraque Febres Intermittentes eradicantia vel etiam jugularia dicta medicamenta; sive sint ea Incidentia, & Diuretica, Sudoriferave, sive Vomitoria, Purgantiave per Alvum. Illa enim omnia videntur mihi Febres Intermittentes quasvis curare, quatenus Pituitam Viscidam in Ductibus Pancreaticis hærentem incident, solvunt, abstergunt, atque secum ad Intestina deducunt, quin aliquando diuersâ licet viâ è corpore in totum educunt. Quod agnoscat facile quivis medicamenta Febribus Intermittentibus feliciter tollendis specialia, vulgo specifica dicta serio expendens, trutinansque: quod pluribus hic probare studiò supersedemus, quod brevitati studeamus; cum præsertim ex iis, quæ haec tenus dicta sunt, & dicentur adhuc, proclive sit unicuique id ipsum elicere.

75. Quo-

75. Quoties non subito & à Medicamentis casu vel arte usurpati, aut Rebus Non-naturalibus non-naturaliter se habentibus, modumque excedentibus exterminantur, verum lentè ac penè insensibiliter evanescent Febres Intermittentes, toties, si quis omnia, quæ nunc Ægris obveniunt, observaverit, comperiet solutionis hujus rationem adscribendam omnino iisdem rebus Non-naturalibus, & quandoque Medicamentis, sed valde moderatis, ideoque seguius, minime notabiliter laudatum effectum prodicentibus.

76. Postquam pluribus deduximus Febrium Intermittentium, quâ Intermittentes sunt, exortum à Succo Pancreatico in Lateralibus suis Ductibus Obstructis Stagnante, proximum est, ut jam Symptoma-ta omnia, eademque diversissima in Febribus iisdem notabilia tum ab eodem, tum ab Humoribus aliis cum ipso junctis deducamus, atque sic nostram de Februm harumce ortu Sententiam ex parte saltem, uti speramus, jam probatam comprobemus ac confirmemus.

77. *Succus ergo Pancreaticus Stagnatione notata redditus naturali Acidior, atque post*

post perterebratam obstruentem Pituitam  
in tenuis Intestini cavitatem effusus mox in  
*Confluentem Bilem qualemcumque* insurgit,  
atque cum ipsa Effervescentiam solito acrio-  
rem parit, & quidem pro Pituita simul oc-  
currentis varietate variantem.

78. Quamdiu enim *Succus ille Acidior*  
*Pituita adjutus oppressam tenet Bilem*, tam-  
diu *Frigus* in multis circumstantiis pluri-  
um differens profert.